[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ

№ 159 от  02.09.2015г.

О  составе жюри муниципального

этапа олимпиады

В соответствии  с пунктом 48 Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников, утвержденного приказом  Минобрнауки России от 18 ноября 2013 года № 1252
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (приложение №1)
2. Утвердить состав и расписание работы аппеляционной комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение №2)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

И.В. Малышева
администрации ВМР

Приложение №1
к приказу отдела образования

 администрации ВМР

№______от__________2014г.

Состав жюри муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету

Предмет – русский язык
Председатель:
Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:
Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Будаева Е.А. – учитель русского языка и литературы МОУ «ООШ с.Андреевка Воскресенского района»
Предмет – математика
Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Твёрдая И.А. – учитель математики МОУ «СОШ с.Елшанка Воскресенского района»

Предмет – литература

Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Захарова О.В. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с.Воскресенское Воскресенского района»

Предмет – истории, обществознание, право
Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Шишикина А.Л. – учитель истории и обществознания МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка Воскресенского района»

Предмет – биология
Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Слесаренко М.В. – учитель биологии, химии и экологии МОУ «ООШ с.Андреевка Воскресенского района»
Предмет –  химия

Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Евстефеева Лидия Александровна, учитель химии МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»

Предмет – география

Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Ермалаева М.Н. – учитель географии МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка Воскресенского района»

Предмет – информатика

Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Тюкалина С.Б. – учитель информатики МОУ «СОШ с.Елшанка Воскресенского района»

Предмет – английский язык
Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Богомолова О.Ю. – учитель иностранного языка МОУ «СОШ с.Воскресенское Воскресенского района»

Предмет – немецкий язык

Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Недогорская Н.Л. – учитель немецкого языка МОУ «СОШ с.Воскресенское Воскресенского района»

Предмет – физика
Председатель:

Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Члены жюри:

Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

Иконникова Е.В. – учитель физики МОУ «СОШ с.Елшанка Воскресенского района»
Приложение №2
к приказу отдела образования

 администрации ВМР

№______от__________2015г.

Состав  и расписание работы аппеляционной комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году
Председатель: Кудерская Е.В. – заведующий РМК Управления образования администрации ВМР;

Секретарь: Трусова Я.А. – методист РМК Управления образования администрации ВМР;

	 Предмет
	Эксперты по предметам (ФИО, должность)
	Время приема аппеляций:

	География
	Ермалаева Марина Николаевна, руководитель РМО учителей географии
	14:00 – 16:00

	Математика
	Твёрдая Ирина Александровна, руководитель РМО учителей математики
	14:00 – 16:00

	Биология
	Слесаренко Марина Владимировна, руководитель РМО учителей биологии
	14:00 – 16:00

	Немецкий язык
	Недогорская Наталья Лаврентьевна, учитель немецкого языка МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	14:00 – 16:00

	История
	Шишикина Анна Львовна,  руководитель РМО учителей истории, обществознания и права
	14:00 – 16:00

	Русский язык
	Будаева Елена Александровна, руководитель РМО учителей русского языка и литературы
	14:00 – 16:00

	Английский язык
	Богомолова Ольга Юрьевна, руководитель РМО учителей иностранного языка
	14:00 – 16:00

	Обществознание
	Шишикина Анна Львовна,  руководитель РМО учителей истории, обществознания и права
	14:00 – 16:00

	Право
	Шишикина Анна Львовна,  руководитель РМО учителей истории, обществознания и права
	14:00 – 16:00

	Литература
	Захарова Ольга Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	14:00 – 16:00

	Химия
	Евстефеева Лидия Александровна, учитель химии МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	14:00 – 16:00

	Физика
	Иконникова Елена Владимировна, учитель физики МОУ «СОШ с. Елшанка»
	14:00 – 16:00

	Информатика
	Тюкалина Светлана Борисовна, учитель информатики МОУ «СОШ с. Елшанка»
	14:00 – 16:00

Прием аппеляций о несогласии с выставленными баллами осуществляется  в течение  двух рабочих дней со дня   официального ознакомления  с результатами  олимпиады по соответствующему общеобразовательному предмету  по месту обучения. Лицо, принявшее аппеляцию по месту обучения, должно незамедлительно  передать её в  конфликтную комиссию при отделе образования администрации ВМР любым доступным  способом (лично, по факсу 2-29-60, по электронной почте voskr-roo@yandex.ru) с последующей передачей  оригинала аппеляции  в конфликтную комиссию.
PAGE

[image: image1]